4

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 31 января 2018 года

                                        № 724
г. Геленджик

О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 22 декабря 2017 года

№706 «Об утверждении Плана приватизации имущества

муниципального образования город-курорт Геленджик на 2018 год»

В целях уточнения Плана приватизации имущества муниципального образования город-курорт Геленджик на 2018 год, руководствуясь статьями 125, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного
и муниципального имущества» (в редакции Федерального закона от 1 июля 2017 года №155-ФЗ), статьями 16, 35 Федерального закона от 6 октября
2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона  от 29 декабря 2017 года №463-ФЗ), решением Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 26 августа 2014 года №164
«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 сентября 2017 года №657), статьями 8, 27, 70, 76, 77 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1. Утвердить изменения в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 22 декабря 2017 года №706 «Об утверждении Плана приватизации имущества муниципального образования город-курорт Геленджик на 2018 год» согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Геленджикской городской газете «Прибой», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик и официальном сайте                       Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы муниципального
образования город-курорт Геленджик

       В.В. Рутковский
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик

от 31 января 2018 года № 724
ИЗМЕНЕНИЯ,

 внесенные в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 22 декабря 2017 года

№706 «Об утверждении Плана приватизации имущества

муниципального образования город-курорт Геленджик на 2018 год»

Приложение к решению дополнить пунктами 5-16 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5

	«5
	Имущественный комплекс муници-пального унитарного предприятия «Муниципальная аптечная сеть «Геленджикфармация» муници-пального образования город-курорт Геленджик
	имущест-венный комплекс
	преобразо-вание муници-пального унитарного предприя-тия в общество с ограничен-ной ответствен-ностью
	I квартал

	6
	Легковой автомобиль, марка модель ТС ВАЗ-21060, иден-тификационный номер (VIN) XТА21060014280197, категория ТС В, год изготовления ТС 2000, модель, номер двигателя №5992886, кузов (прицеп) №4280197, цвет кузова (кабины) серебристый серо-зеленый, мощ-ность двигателя л.с. (кВт) 54,8 кВк, рабочий объем двигателя
1568 куб.см, тип двигателя ВАЗ-2106, бензиновый, разрешенная максимальная масса 1445 кг, масса без нагрузки 1045 кг
	движимое
	аукцион
	I квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Специальный автомобиль, идентификационный номер (VIN) XТТ39625950429057, марка, модель ТС УАЗ-396259, категория ТС В, год изготовления ТС 2005, модель, № двигателя УМЗ-421800 №50500992, шасси (рама) №37410050450224, кузов (кабина, прицеп) №37410050207600 цвет кузова (кабины, прицепа) белая ночь, мощность двигателя
л.с. (кВт) 84 (61,8), рабочий объем двигателя 2890 куб.см, тип двигателя бензиновый, разрешен-ная максимальная масса 2720 кг, масса без нагрузки 1820 кг
	движимое
	аукцион
	I квартал

	8
	Помещения №9-13 (цокольный этаж) площадью 58,5 кв.м, располо-женные по адресу: Краснодарский край, г. Геленджик, микрорайон Северный, д. 18
	нежилое
	аукцион
	I квартал

	9
	Помещение (этаж 1) площадью
42,3 кв.м, расположенное по адресу: Краснодарский край,
г. Геленджик, ул. Новороссийская, д.161, помещение 4
	нежилое
	аукцион
	I квартал

	10
	Помещение (этаж 1) площадью
83,6 кв.м, расположенное по адресу: Краснодарский край,
г. Геленджик, ул. Новороссийская, д.161, помещение 5, 6
	нежилое
	аукцион
	I квартал

	11
	Помещение (цокольный этаж б/н) площадью 39,8 кв.м, расположен-ное по адресу: Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Новороссийская, д. 169, литер В, офисно-торговое помещение №4
	нежилое
	аукцион
	I квартал

	12
	Помещение (цокольный этаж б/н) площадью 40,6 кв.м, расположен-ное по адресу: Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Новороссийская, д. 169, литер В, офисно-торговое помещение №5
	нежилое
	аукцион
	I квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	13
	Помещение (цокольный этаж б/н) площадью 20,2 кв.м, расположен-ное по адресу: Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Новороссийская, д. 169, литер В, кладовая №6
	нежилое
	аукцион
	I квартал

	14
	Помещение (цокольный этаж б/н) площадью 10,9 кв.м, расположен-ное по адресу: Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Новороссийская, д. 169, литер В, кладовая №7
	нежилое
	аукцион
	I квартал

	15
	Помещения №9-11 (этаж 1) площадью 19,8 кв.м, располо-женные по адресу: г.Геленджик, с.Михайловский Перевал, ул.Цент-ральная, д. 45
	нежилое
	аукцион
	II квартал

	16
	Помещения №14,15 (этаж 1)  площадью 32,9 кв.м, располо-женные по адресу: г.Геленджик, с.Михайловский Перевал, ул.Цент-ральная, д. 45
	нежилое
	аукцион
	III квартал»

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик

   В.А. Хрестин